SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S7N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSO~ SENAD

O 009428/09 _ 7

1111"IH!!(f~mllll'

DATA DAAUTUAÇAQ

02/06/2009

~U
ORIGEM

(SCCO)-SERVrçO DE CONtRAIOS E CONV~NIOS

INTERESSADO

ASSUNTO

•
EMENTA

DA IPAL DE, CRISTINAPOLIS - SE.

_.

I

I

I

I

I

DATA

I I

I I
---

I I

I I

I I

I I
------

I I

+._--
i

I_t~---~
I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

-

l-
I I j I 1_

EMITIDO -:~,62/06/£~:~lb'19'10HS.-MARIA ALBERTINA CAStRO MO~IS! -I I I -, I I

TRAMITAÇÃO

PARA I DATA DE I PARA ,
I I

SCCO 02 106 £009
--_____ , .... - - ----l--

I I

(PA011200)
I

I--
I

---

SCCO

DE I
I

1)SEPROT I,,

IfJTfRLEGU

SEN~DO FEDERAL
Se:c~tãiija 14:sJáe~1do Interlegis - SINTER

~. - r"'ooo/.

Folha N0---~Procc:::s,"'1 (-.!tl
~'----

L~\ibrica..__ -------==---

AoSEPROT:

SENADO 009428/09-7

1111111111111111111111111111111111111111
1009428097

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
CRISTINÁPOLIS - SE

02/06/2009

Atenciosamente,

•
limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

•

•

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

rt4Tj_pjl(~~~DAssembléia Legislativa E!ICâmara Municipal [Qfa_~~M1Wmij[@'r~1fL9-J

rl?ID~lª~f£~{'!{~1'ii"__ '. . __o.dL1JW~1\~t,L.I
liJ)Riêrê'ÇF~VP~~~04_~_.~_1
~~ ._J f!i[Bi~5.e~ç);gJJt!~,:~/LO
'r;',efOQ~C/9) . .~ [lfi~;~3Sl:LcL=.j j
~,~'líiaTf!It1;--SLm..cJu};í1ÍínLl.p<Jj b Gl Y" el91TI_,~J_9!J~ ~

r!tfÊm~~!,g,,]~j;wldILll.CDcmnno.Á'nll-iJ.mopd(b • .<'&rn, k

~i!9Iri.~~:I;_'TIL:l.&L~~_.,.,. .._. . ,.,._J
"Uffitj"àifi;)[!lêp"fffiímé'fiíb," (\" I iffiã~'-'6~~9--. -I;--- " " J"'~,:_,: __~ __. ~, __ ':_" ,:~ __ ,._--.J ,,:_._':lL,:_J~

~Ii~ qO 8' - 3 J 5 G I ~Bt@,i1flL__ .. .J
mE@'1ijj~vmil)~hQbQ~dímoJl,. tC~ ..1

1,,-t!!~,4;ütelíJlC'i'I~ª,ª-aÔ-'Rr~,~iêlei'\tIE'''Ni--_1

~[,,~e:c~~i~~:~~~rJ~mJ(Í!lIli]i~ vp~~~').
~J]!~t!!'m~-i1B '13Q.JUf'Ol['R, JR .d;. TIlQm0tf1i itP"ªt!I_í:lº:~~ .

~'lí-,!.~'~~~~êilíá~mMm£[9';~~0110 1/.1QQ!1j Ef;jfi\i\\'3~J":l..l Ç)01cQ I
~Div,,~~'i:fÕl(~Y~í11)~ãíà'~;;-rr;;t-J51o_.tJJ9b5j• ,'_se~9-"-".~
7créle,f,,6'ê'i;':cc,' .. qg.'-L9.::.29D51____ J 'F4x,:-:J.51{J::131~J
~!"Wff:õcft~~__~ . "_"_" __. .. . J___ f

![o~i1!~ ~
Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

G-Ubt rnÔoo&. , JSJQ5.J Joéi. ~~-U¥.qe.~de O Á A
Local e data I Assinatura do Presid e "V::-r y-

- J, .,

•

Folh.a ~-,iC'_._---
Rutir; ...~

.•..:,;.:.:.-;::~.::--;- :.:=..:..:: ~- --

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~TIJrº'Nil~~~I¥~~__ ._._. [JAsseJllbléia-l,.~gislati-v~ ~º_â_mara~_~nicip_a_1__ .__ 1
lif'lcrii!íi'fd~G~~_~-~-~

~~õ:i\j 11,o,(',(), ,ri/) i.1Ml/nd.e~-L!L9...,.~--- J
o

~-m~?J'~~órxJ.i." I ¥~R:&SEI ~~~.Jfl~q1

lli!r~TffM~~~1 I ~F,~:;;;B54 J - 13 l 4
lárn'1f~ AI.l- ~~OA ~ n o -- . 0_b:::-"k-=_,,_!,~,r/YY)"1.J:>l1/Y\iJ~J w ,Yt.-GX ~---->...~----------~

Itt_£rljl!P!9''l'.'''~~u.Ii.uw- <,-Cron~-- J_.'---"

I.-;if~'jDãC!Os\dô,Pªrlami1ritat ,I

êN~fu~IG'iàm~:r~!R:;:dª1B¥1J!!!ljf\~!J;i_' / vrn OM" 11" k (l !-"--'--~~-~---'
-N~~~~~"1 #" , ~~="",~~":"::"0ó*tO () t1 i~._omelP'arlamentãr:[¥i . , ,,!;'ê!,!!dQ;;Z'~_!

iM!Q'~ê~!m@"ta~ãí1fiêà'riõ)j!il:r)@9';1c"fl()j IO j 100 () q I ~ljIinr~~ ç
~~Y:Fi~f[()j@ik~~l:~M3Lo.DJ~f9J £sriO:\k!,
~~!~~q43- 0440 __ ft~l:~
~~!illi:...~~~.;L~-----....J

~_~a_:__.9_iJli~g~_F-¥..~~ !~_. ~- ,'-- .._-"----------------_.,---------~---,._-_."--------_._-~

!rç~~rg<i:~;DPresidenle Il!IVice-PresidenleD1'Secrelario D2'Secrelario D3'Secretario
[]"~ª"cr~ario.º'{-"-~"a.d--"'--[J-º,,P1Jta.~!l-E:~t~ua.l__ .._.__ .....______1

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Cru~, J5JQ2J :JOQq.
Local e data

~~ ASsinatura do Parlamentar

"!Ei]:;~'k"J#-"'!I~~;;;1.'t'~~~~~~i~Y~~~~}k~1~~~~f~.

•

•

Solicitação de Ades~o de Parlamentar

mlri~l$~:~~_____ OA~sembléia Legislativa.__ I!il_Câ,,!~@M,,-~_ic:i£al- .J

m2.lM.~-i~é;t!ijAL1ôrm(\l\.Q,,_~~--~bJ
lê:J~h{lÇO- ,da ~_j4q~--
~ª~(ftE1jlCb Jbb.ó..p~ I ;W::i,SfJf:~g~JB_ t - MbO
w:elef9r~~~~ I :lf~:,*535"4J - j g 1~
~Ul~~ r-.. O - O ti" ..--- 11 J~--~'---~--------
~~-ge:il_I,\I_l.W..!.L,~-~~-.k---_.J

I;;t_ /:;,-'t;Il1Iítlos/dQ:Rarlaméntilr/- '" _/1

iIDito~'í€lrmi1i'1j~~jr~~i'i~-¥g ~ si i àam1Omo..J
~~tlaínerítl!~.e: 9jorr1Mb i ~~r@3r::!l1"PSC, !
i~n:a~lê1fr!~m~Jff!i-:(dj~@~):~mç~Jli1oj),wcqi [FJfu~3JJ1di Q0.-
Ilj;ID~~~!19I@}1ilf~~{~nÕI:~1-o.'1lo.l1J!lblJ ;f!?1~o:!~
1~~!J!IJJIlq q 4 c:; - G C 4J J m~;:l\ J

!!gjm!j!~~~...zoo~hitrnoi£---,~------------J
tJ1t-ªm~p~'9'~jL , ~__---- ..J
~~ªrgR:~:nOPresidente OVice-Presídente 01'Secretário DZ'Secretário D3'Secretário i

..Q~'s-"£r,,tár~~IJ~~a_d~r-º[)_eput<l(jo.-~~tad..u_a! .I

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~ sD-1W& orFl .
Local e data

Assinatura do Parlamentar

IFolha N' --------1
ProCGSSO f\lo 1i

---'"""'!""-:j'[:------------------------

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•
IK~i.é~'1t1'-~E)]ll:lõ"ªKa91Rj(tlªmênUitJ)3X!!,\'<'~1

:Nõi1\'é"€OOf'Tétb{li01Rãtí1WOéntã'fu'1ll r ;Ot~W~~=mP~~~"-~"_-,---,-,,-,-cl1m _,An
mm!t'~~mJom';Utrm ().~ I ~~i[i@QÉjjL£5JlJ

~lffjS!~J!fi~lJfj'âm~~!:iiiiiíi[rfí~~i~'!!!íi!Êi2'f~m101IdOi11J~Biml~a
;;;AiíiY'~fSãfiÔ'ldíaÍfuês/"'iti{f:i'-,1JjO!llflbfJ xSêx~i!~

~i.!![qi11i].:1:3l9~L3-G--=-,illQ-L-------1

•
~!i!:f~t~~ ''' -------------,----------------- --------,
~lf1'rMg~¥iiL . , , -
t~ã'r'90::,)Jt OPresidente OVice-Presidente 01'Secretário 02'Secretário 03'Secretário

, g'!'_~ecrelário--II!'I/!'re-"do!.-Qº~!a-cl-<:>-É-~t!lcl.'!.!lL---------"'- -----,----

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. /)

t;m1lmó0J0 .~.D~J;lQOq. ,6-«!iIk /}. St-rfl~
Local e data , Assinatura do Partamentar

(

•

•

Folha Na.__

Processo N°------
Rubrica

.' '"-~-.-,"."

Solicitação de Adesão de parlamentar

ij[lp'ºtª~ç!¥â.:.,:i£L__._ _DI~ssemblé!~_Leg!slat~,,- ._.~.c:;âm~!_a.Muni~ip~_. __ .J

-tJi2m~l;c~~~ffif~.~-~.-.At- ..~6J
m:En'ltê1ê"d ui!Lª-.,fvntw---.---1
~~iªl'!~JlILG\ItílímrÍpoli/) I Cjl!J1"!*~Sl1 i'Ç~g~r{jq
~fiii!ffoné!l.ir:"'___ _.._1 éFAX:'$_5J1.J - -13 j 4J
ggfm>m~<_'}- _ _~ @.1J_-ee:rn~--..--J
I\lÊm1P~WW-~~-~.~

~~!It~~".""""."..__-"""."._---.-'"',.,--".".'"...-----
1!1lR"m~~'g~:m1. . '___ . ----.--j

Kc:af@j~DPresiderite DVice.Presidente D1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário I
-º--~'Sec!.et~':!<!..IliIVereadorODeput<lcl.Cl.Estadual J

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. Df) () I
GJ;9:;Wn~22tQ5--'ó!OQq. -H,<-~-I=-"'fúJJJiL 0~ Ik' jJ~(J,Local e data , ~IíSsTnatura (fof>;rtã1llefííãr

"1t&-:!!!!fi~~~-:&~~_.~1[~~~~~~~1l'?E:-~~~~1'l\-'B

folha N'

---
Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

FAX:.

i
",...._. .._._. . ... J1f!'3ilj1i.f1:i,:'i. __

fÃ~t1"1tH~~ I-----p~g_._""'-~---_._---_._----------------------'

1~'~'\¥_fll1!l.!l1ªa~go]Rªrlãrií1illTâl'{)~~~~i~;1

~lj9m~çllmlíJéX!iI~9J>ªt!ª~~~ffl~toLe!~-~-~J
~ifomll;paHáijiê~tà't:'@:('n I -LI ,JVY1 .. n . I ifp!rríiljõ:r.~.,p I I~L....~,,-~~--~._~-_.\'_,()l'bA~1~-----~ ~"'-~'-'--~

~i!~!r!~tãÊT~l~!~fl1ElQh~lO~I 0110 q I ~~Ti)E;l

~i~~:@,ª,I~JW~~lãrrl!:r~O+!j2~ 54_J ,;s",X':ó'l
~iT~iefó:né's::.:...q9..35-_OJjj._____ ..j

E~~ oPresidente oVice-Presidente 01 'Secretário o2'Secretário o3'Secretário
- o4"~ecretáriO li1I\/ereado':.-ºº~put<l_~_e>.Estad u<3l ._ .

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

/"nIJ)tmópuJlh . d5.JD5.J #009.. ~K__ ~__ ' ----
Locaie data Assinaturado Parlamentar

•

Folha N°-----~
Processo N". ~~__

Rubrica ---~-_._._--.•.•.•..~....,.;......, .••..~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

.l1liffr!!.ercâ!~Il~'"0L OAS8emblé!~Legisl!'tiva ~Câmar!, Muni~i~ .J

lti2!!l~~sj[~~ __~~~~
~!@e,...ç~%t{),(jO-. _ _ ._[4 q,~
~ºf&1;Ci~:"xt" .J JJF:8£J '-i;:êR::,;{j q ;no -o' 0-

~J:él~"f9~~ú:;;e;r .JF,@:!d 5 4J -1 3 I Lj I
~!fi¥ãil. A n _ n n~~~ -~-,-~~-~

ftl;ii\?m1!p..W~t!ALI.UW~_ • C&h-:1._ki

1;;'~;i-;'%;;?'t;P.a.ílºsiaÓjRarla.m_iiªtar;",,:_\ ;'_;1

~(tfu~4\1PThTcftm5J~á!@'~l@jr;~G -fl K1~k
&N-,,,,,&'L~za.-. ;;;:;-là-~ --'8 r$' âmo:,zg!!I,~a •.•amen_ r::t,g

.:ri"!mIm.l5,"1f'~!m~J@í~tr)i(ljlIllsiO::t~O j lo112oo.<lJ ",F,iílí~'

fff.fíixe1i'iffiii-'(dj.iJlfi~élãZ~~I~\º_9JI11Ü!lt.3 l;ê:~¥~;;;;:-
lfitfJEóiféS'V1,1)Q (i H_=í!L19_É.~qg f)S_~_ilH 1- ;tA!<: I
~stm~ . ~______._. .________________J

•
W~'1R!]!1.~ .... ,.,'"__. ,_,.,.. _ !._-_.•._."-~-"_._"--.'

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Gu.ttvn~Mi'Í\.J2JQ5.J 900q.
Local e data'

•

•

Folha N°
ProcesSO N~ --
Rubrica .. _

" ••...,"'.,,--"""-' •.,~,•......••-
Solicitação de Adesão de Parlamentar

~1í\iPP1<i!i<;;!~;1i;f!iL .-P~ssembléia Le9i~_lativ,,- 1iI Câ'I'ar'!.-f>!1_,,-~i9ipal J
~Nl>rh]lJaâjÇii1l~'~~_~-~C~
~. ' .. _J-j~9.__~--_.J
~g@~ Gui>tmÓpaQ'-b I ~lJ~'r1'JSE~~ffKiM-ilQbQ
:r,t~~Iône~cfJi} --.-JF:A:X:;~~ '
~,g:tm~lír~Rj ~ r-. n n tfl ~ O - ....~ .._~_-'-'-'_c_.~. _

iBlE:I1l.~I1A9'f"~WI.-V_!<\L,.~ . ~JCm:h.~ __.J

!~l!t9~OPresidente OVíce-Presidente O 1'Secretário I!!I2'Secretário
_O~-"e~,-".t~~_.@Vereador __[] Deputaj_oE:~_~.<l':!<lI__

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

G" t>1JjooOOtb. J5.1{f~.J,)009 :
Local e data '

•

•

. Folha Nll _

Processo N" . ~__

Solicitação de Adesão de Parlamentar

!mJ~fftétd~câ"!!!l\itCVi ~J1..Rfi_~VI'" I ç I P 1tJ.,__~~JSLl_"" ÁP_Qd-LS.J
1IE1lli11téuRs3.l'q::;at>A BliNDEI Rt'l (;{y 51; C£ NT R'D

~~i~fà;êí!.~C R \ ST, IV,.'" rol. I S - I !g~;:]'S&i f'ftl51;)f

lk]!!@f[l)fl'S';~~O><X"'}a, - .55~~-:!B~.lr I F~~i;,~V.><X
fglPãiQ. G..rrn rn:..;,t roA ~Qk@ .1eR,~k------.J
"w'fifêriã!fGiil!il - ~ (;)~- - ~ ,ftLi.9~_-- "",,",_=~'£Y&~_._.:; _""" ,._.._,__ _ __ " __ __._. LbC.!:~,.1!._~.ll__,~ "."..,~

~~oi'ií1fÇIffil'~~!me'fiTã'f:~~o s£ F.fLa8Ta-<WA_.l>es. Si-l..NTJ2S..J

ttiR'ID:lleà"tlaÍ'nenta"lfli BEIê f'i.l.B:.- _I ~j:>à;r-tido¥-t:QSB.J/'
/

i!M~ill!m~.]"m~li!ã""':-''''Ij;'''m'''J!1'''-!!t'''-êS'''_~I.-'''àn''':~'''):'''';k'''I~r-rJ.?¥JfJJdJ31D:J1/2,0 r:8 fBm15 3:S j ~j <itoi ~
~~lli~!@iij~m~tl'3!O9as..6.G
~m2'd:~1OX,x 'l(q - '3 '8 m- ;2<t.5'~I I ~f~t
~érm'âil._fl:,EI!ic.tt..JiBH 6J H óTlYtft!.L •.£o.1"l~R_.__. .__J

IHgm~~ . ~ . .---------:
~al_'Q'õ:~OPresidente OVice-Presidente01'Secretalio 02'Secretario 03'Secretario
" ---- .---.--_D4'~ecreta~9_~\I.ereador_.Qº.eJ?utado.~~~~ual. .... ______. _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

GR'Síí t-J,teoLIS!sf, ZI_-'Jl:1J 'w05 .
local e data

'J._."it~~~_D~~~1f~~'~mf!:~~f~~~1~ri¥~~~~tiL'~iA~

Sl::l'i<OT/DGERAD,o
AUTUADOCOM) FLS

~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011